

186-50-08/21
26 02 22

**ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
К КОНТРАКТУ НА ПОСТАВКУ ТОВАРА
№ 186 от 06 августа 2021 года**

г. Тирасполь

от 24 12 2021г.

ОО «Фарба», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице директора А.С. Сусимовой, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ГУП «Водоснабжение и водоотведение», именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице генерального директора В.П. Ботнарь, действующего на основании Устава, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. В связи с изменением объема поставленного товара Стороны пришли к взаимному соглашению о внесении в контракт на поставку товара №186 от 06 августа 2021 г. следующих изменений:

1.1. Пункт 2.1. контракта изменить и изложить в следующей редакции:

«2.1. Цена контракта составляет 261 368.46 (двести шестьдесят одна тысяча триста шестьдесят восемь, 46 коп) рублей Приднестровской Молдавской Республики, что соответствует плану закупок товаров, работ, услуг для обеспечения коммерческих нужд ГУП «Водоснабжение и водоотведение» на 2021 год, утвержденному «05» февраля 2021 года».

1.2. Приложение №1 к контракту изменить и изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Дополнительному соглашению.

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2021 г. и является неотъемлемой частью контракта на поставку товара №186 от 06 августа 2021 г.

3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, Стороны руководствуются условиями контракта на поставку товара №186 от 06 августа 2021 г. и действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики.

4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Юридические адреса, банковские реквизиты и подписи Сторон:

ПОКУПАТЕЛЬ:

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9
Банковские реквизиты:
р/с 2211290000000052
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0200045198 КУБ 29
кор.счет 20210000094
тел/факс 0 (533) 9-33-7


ПОСТАВЩИК:

ООО «Фарба»
г. Тирасполь ул. Шутова, 7 Б
Банковские реквизиты:
р/с 2212160000016319
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
ф/к 0200047430 КУБ 16
кор. счет 20210000087
тел. 0(779)34156

Генеральный директор




Директор


А.С. Сусимова
« » 2021 г.



Приложение
к Дополнительному соглашению
от « 27 » 12 2021г.

«Приложение № 1
к контракту на поставку товара
№186 от 06 августа 2021 г.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

г. Тирасполь

« 27 » 12 2021г.

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм.	Сумма
1	Арматура для смывного бачка унитаза	шт.	3,000	20,64	61,92
2	Герметик силиконовый (280 мл)	шт.	98,000	28,90	2 832,20
3	Гипс строительный (вторичный)	кг.	460,000	2,14	984,40
4	Гипс строительный (вторичный)	кг.	1 840,000	2,13	3 919,20
5	Гипс строительный (первичный)	кг.	3 458,000	2,02	6 985,16
6	Гипс строительный (первичный)	кг.	2 717,000	2,01	5 461,17
7	Гипсокартон влагостойкий 12,5мм	м2	18,000	28,63	515,40
8	Грунт бетон-контакт	кг.	154,000	20,31	3 128,40
9	Грунтовка	л.	170,000	7,80	1 325,15
10	Грунтовка ГФ-021	кг.	25,200	21,96	553,50
11	Грунтовка ПФ-021 (серая)	кг.	434,000	21,96	9 532,50
12	Грунтовка универсальная	л.	10,000	8,85	88,51
13	Жидкое стекло 2,2 кг	кг.	459,800	12,75	5 862,45
14	Заглушка для плинтуса левая	шт.	5,000	1,00	5,00
15	Заглушка для плинтуса правая	шт.	5,000	1,00	5,00
16	Заполнитель швов белый	кг.	66,000	22,45	1 481,70
17	Клей для обоев (250 г)	шт.	14,000	30,90	432,60
18	Клей для плитки	кг.	3 525,000	1,71	6 027,75
19	Клей строительный	кг.	3,000	43,75	131,25
20	Краска акриловая фасадная	кг.	238,000	17,04	4 055,35
21	Краска акриловая, вододispersионная для внутренних работ (кг)	кг.	588,000	8,62	5 069,40
22	Краска эмаль ПФ-115 (белая глянцевая)	кг.	229,600	25,77	5 916,30
23	Краска эмаль ПФ-115 (бирюзовая)	кг.	25,200	31,05	782,55
24	Краска эмаль ПФ-115 (голубая)	кг.	669,200	24,23	16 216,15
25	Краска эмаль ПФ-115 (желтая)	кг.	193,200	24,30	4 695,45
26	Краска эмаль ПФ-115 (желто-коричневая)	кг.	89,600	22,52	2 017,60
27	Краска эмаль ПФ-115 (зелёная)	кг.	434,000	24,23	10 516,75
28	Краска эмаль ПФ-115 (коричневая)	кг.	33,600	22,38	751,80
29	Краска эмаль ПФ-115 (красная)	кг.	151,200	24,61	3 720,60
30	Краска эмаль ПФ-115 (светло-голубая)	кг.	50,400	30,70	1 547,10
31	Краска эмаль ПФ-115 (светло-зеленая)	кг.	84,000	23,20	1 948,50
32	Краска эмаль ПФ-115 (светло-серая)	кг.	179,200	23,04	4 128,00
33	Краска эмаль ПФ-115 (серая)	кг.	621,600	23,02	14 307,90

34	Краска эмаль ПФ-115 (серебристая)	кг.	12,500	30,83	385,35
35	Краска эмаль ПФ-115 (синяя)	кг.	53,200	23,64	1 257,80
36	Краска эмаль ПФ-115 (темно-зелёная)	кг.	70,000	23,64	1 655,00
37	Краска эмаль ПФ-115 (чёрная)	кг.	394,800	22,52	8 890,05
38	Крестики для плитки 2,5мм	упак	2,000	6,20	12,40
39	Крестики для плитки 3,0мм	упак	2,000	6,90	13,80
40	Ламинат Emerald 12мм	м2	86,500	138,00	11 937,00
41	Линолеум PREMIUM	м2	152,050	89,00	13 532,45
42	Набор с боковой подводкой 1/2 пластик кнопка хром	шт.	3,000	120,87	362,61
43	Олифа Оксоль (кг)	кг.	27,300	34,94	953,94
44	Пена монтажная (750 мл)	шт.	15,000	53,90	808,50
45	Пенопласт ППС 4 М15	м2	10,000	18,10	181,00
46	Пенопласт ППС 5 М15	м2	9,000	23,00	207,00
47	Пенопласт ППС 5 М25	м2	50,000	29,75	1 487,50
48	Пигментный концентрат бежевый (100 мл)	шт.	3,000	9,70	29,10
49	Пигментный концентрат зелёный (100 мл)	шт.	6,000	9,70	58,20
50	Плинтус "Чайка" №026 "Орех антик"	шт.	20,000	7,00	140,00
51	Плинтус "Чайка" №081 "Тиковое дерево"	шт.	49,000	7,00	343,00
52	Плинтус потолочный белый	м	26,000	8,95	232,70
53	Плинтус потолочный белый	м	24,000	4,63	111,00
54	Преобразователь ржавчины	л.	21,000	23,55	494,55
55	Профиль CD 27*60*27 (4 м)	шт.	156,000	49,90	7 784,40
56	Профиль UD 28*24 (4 м)	шт.	154,000	29,90	4 604,60
57	Растворитель (уайт-спирит) (0,640 кг)	шт.	112,000	26,85	3 007,20
58	Растворитель 646 (0,650 кг)	шт.	209,000	23,95	5 005,55
59	Растворитель 647 (0,650 кг)	шт.	3,000	29,05	87,15
60	Растворитель 650	л.	8,000	29,90	239,20
61	Сетка абразивная №320	шт.	20,000	2,00	40,00
62	Сетка стекловолоконная (1м*50м2)	м2	106,000	5,90	625,40
63	Сетка стекловолоконная (1м*50м2)	м2	100,000	6,10	610,00
64	Сетка стекловолоконная (5*5мм 1м*50м)	м2	60,000	5,20	312,00
65	Сиденье для унитаза	шт.	2,000	74,45	148,90
66	Сифон с гибкой трубой	шт.	3,000	49,28	147,84
67	Скотч малярный 48мм (50 м)	шт.	16,000	18,60	297,60
68	Смеситель для ванны	шт.	2,000	439,96	879,92
69	Смеситель для кухни	шт.	10,000	265,11	2 651,10
70	Смесь для гидроизоляции Ceresit CR 65	кг.	375,000	13,20	4 950,00
71	Смесь ремонтно-восстановительная Ceresit CD 22	кг.	700,000	14,96	10 469,20
72	Смесь ремонтно-восстановительная Ceresit CD 30	кг.	225,000	38,52	8 667,00
73	Соединительный элемент для плинтуса (Тиковое дерево)	шт.	6,000	1,95	11,70
74	Угол внутренний "Чайка" №081 "Тиковое дерево"	шт.	21,000	1,00	21,00
75	Угол наружный с держателем "Чайка" №081 "Тиковое дерево"	шт.	2,000	1,00	2,00

76	Угол пристенный 3.0м*19мм*24мм	шт.	20,000	28,60	572,00
77	Уголок отделочный 20*20*2.75м	шт.	11,000	9,40	103,40
78	Умывальник с пьедесталом	шт.	2,000	370,34	740,68
79	Унитаз компакт	шт.	3,000	1 124,57	3 373,71
80	Упаковочный материал (подложка под ламинат)	м2	72,000	4,95	356,40
81	Фанера 1525*1525*6.0мм	м2	4,651	70,91	329,80
82	Шифер 8-ми волновый	шт.	304,000	70,20	21 340,80
83	Шпатлевка	кг.	600,000	19,44	11 664,00
84	Экструдированный пенополистирол 30*550*1200	шт.	115,000	36,75	4 226,25
ИТОГО					261 368,46

Итого: 261 368,46 (двести шестьдесят одна тысяча триста шестьдесят восемь, 46 коп) рублей ПМР.

ПОКУПАТЕЛЬ:

ГУП «Водоснабжение и водоотведение»
3300, г. Тирасполь, ул. Луначарского, 9
Банковские реквизиты:
р/с 2211290000000052
в ЗАО «Приднестровский Сбербанк»
ф/к 0200045198 КУБ 29
кор.счет 20210000094
тел/факс 0 (533) 9-33-7

Генеральный директор



ПОСТАВЩИК:

ООО «Фарба»
г. Тирасполь ул. Шугова, 7 Б
Банковские реквизиты:
р/с 2212160000016319
в ЗАО «Агропромбанк» г. Тирасполь
ф/к 0200047430 КУБ 16
кор. счет 20210000087
тел. 0(779)34156

Директор


А.С. Сушмова
2021 г.

